

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

CI 0559 (B5 296/436) - 2026 - 1/2 - 6227 - A - 2309140586020

EXP. : Berner SARL - 14, rue Albert Berner
89331 SAINT-JULIEN-DU-SAULT Cedex

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS
RTE DE CARLANE LIEUDIT MALEVIL
LIEU DIT MALEVILLE
46250 CAZALS

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1136324774	05.07.2023	5073958741			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix		Montant		Rem%	Montant
			Unité	HT	UP	Brut	HT	Net
369762	1	NIVEAU ALU 200CM 3 FIOLES		86,29	U	86,29	40	51,77
244658	1	MARTEAU COUVREUR M.METAL CR		39,16	U	39,16	35	25,45
158358	1	FAUSSE EQUERRE 300MM		0,00	U	0,00		16,80
								-16,80
200743	2	MARQUEUR INDELEBILE BLANC		0,00	U	0,00		7,20
								-7,20
857386-10	30	LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM		0,00	U	0,00		7,80
								-7,80
409992-200	2.000	E-FAST W+ FP 5.0x60 TX20 ZI		8,05	C	161,00	65	56,35
409996-200	2.000	E-FAST W+ FP 5.0x80 TX20 ZI		15,00	C	300,00	65	105,00
409967-500	5.000	E-FAST W+ FP 4.0x40 TX20 ZI		4,03	C	201,50	65	70,52
409969-500	5.000	E-FAST W+ FP 4.0x50 TX20 ZI		5,61	C	280,50	65	98,17
23692-200	400	EASYCL.PENT.ZI BLANC 7X50 TX30		10,07	C	40,28	00	40,28
410009-100	1.200	E-FAST W+ FP 6.0x80 TX30 ZI		17,04	C	204,48	65	71,57
410013-100	1.200	E-FAST W+ FP 6.0x120 TX30 ZI		29,53	C	354,36	65	124,03
410017-100	1.200	E-FAST W+ FP 6.0x160 TX30 ZI		51,47	C	617,64	65	216,17
171243	1	ENROUL. 25M H07RN-F 3G2.5 3P		0,00	U	0,00		154,92
								-154,92

Dont éco contribution: 0,55 €

Les articles suivantes seront livrés ultérieurement:

Report 859,31

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS , 46250 CAZALS

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1136324774	05.07.2023	5073958741			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
218906-10	10	EMB IMPACT 1/4 TX20 49 MM	82079030		Report		859,31

Les produits qui font l'objet de la présente facture, ou devis, ont bien acquitté une éco contribution pour la « REP PMCB » conformément à la réglementation et au barème de Valobat.

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	859,31		859,31	171,86	20,0%	EUR	1.031,17
05.07.2023	859,31	0,00	859,31	171,86		EUR	1.031,17
Mode et Délai Règlement			Date Echéance				
Lettre de change-relevé30j net			04.08.2023				

N° Client : 1544700700
N° Pièce : 1136324774
Montant : EUR 1.031,17

Vos références pour règlement

condition de vente et clause de réserve de propriété : voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1544700700001136324774000010311761

